
  
Број:    01-3/2016/6 

Датум:  09.03.2016. 

 

На основу члана 63 став 1 Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“,  бр. 124/12, 14/15 и 

68/15) Комисија за јавну набавку сачињава и објављује 

 

            ОБАВЕШТЕЊЕ О ИЗМЕНИ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

за јавну набавку добара – Набавка опреме у оквиру Темпус пројекта „Fostering students' 

entrepreneurship and open innovation in university-industry collaboration (iDEA Lab)“, ЈН број 01-

3/2016, према следећем: 

 

1. ИЗМЕНА 

а) На страни 5 од 46 конкурсне документације, у оквиру поглавља  3. СПЕЦИФИКАЦИЈА – 

ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ ДОБАРА, за ставку 6 у табели – 

Пројекционо платно – VEGA EL S 240 електрично платно са даљинским управљачем или 

одговарајуће, начињена је техничка грешка и наведено је да је тражена количина 5 комада. 

б) Такође, на страни 29 од 46 конкурсне документације, у оквиру поглавља 7. ОБРАЗАЦ 

СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ СА СПЕЦИФИКАЦИЈОМ И УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ, за 

ставку 6 у табели – Пројекционо платно – VEGA EL S 240 електрично платно са даљинским 

управљачем или одговарајуће, начињена је техничка грешка и наведено је да је тражена 

количина 5 комада. 

ЗБОГ ГОРЕ НАВЕДЕНИХ ГРЕШАКА ВРШИ СЕ ИЗМЕНА КОНКУРСНЕ 

ДОКУМЕНТАЦИЈЕ, ТЕ ИЗМЕНОМ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ ПИШЕ: 

а) На страни 5 од 46 конкурсне документације, у оквиру поглавља  3. СПЕЦИФИКАЦИЈА – 

ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ ДОБАРА, за ставку 6 у табели – 

Пројекционо платно – VEGA EL S 240 електрично платно са даљинским управљачем или 

одговарајуће, тражена количина је 1 комад. 

 

6 
Пројекционо платно – VEGA EL S 240 електрично платно са даљинским управљачем 

или одговорајуће 
1 

  Компонента Тип  

   

•         Dimenzije platna-244cm x 244cm 

•         Dimenzije slike-236cm x 236cm 

•         Odnos stranica 1:1 

•         Širina okvira 4cm 

•         Dimenzije kućišta 266.5cm x 9.2cm x 9.2cm (L1xD2xD2) 

•         Sa plafonskim držačima 

•         Težina: 15kg 

•         Daljinski upravljač 

 

 

б) На страни 29 од 46 конкурсне документације, у оквиру поглавља 7. ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ 

ЦЕНЕ СА СПЕЦИФИКАЦИЈОМ И УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ, за ставку 6 у 

табели – Пројекционо платно – VEGA EL S 240 електрично платно са даљинским управљачем 

или одговарајуће, тражена количина је 1 комад. 

 

Р. 

бр.  
Прoизвoд 

Пoнуђeно 

добро 

Техничка 

спецификација 

понуђеног добра 

Кoличинa 

(ком) 

Јединична 

цена без 

ПДВ-а 

Јединична 

цена са 

ПДВ-ом 

Укупна 

цена без 

ПДВ-а 

Износ 

ПДВ-а   

Укупна 

цена са 

ПДВ-ом 

6 

Пројекционо 

платно – 

VEGA EL S 

240 

електрично 

платно са 

даљинским 

управљачем 

  1      

 



  
2. ИЗМЕНА 

 

У оквиру поглавља  3. СПЕЦИФИКАЦИЈА – ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА ЗА ЈАВНУ 

НАБАВКУ ДОБАРА, додаје се нова ставка у оквиру спецификације, која ће бити под редним 

бројем 15 – Canon EOS 70D 18-200 IS USM или одговарајући, следећих спецификација: 

 

15 Canon EOS 70D 18-200 IS USM или одговарајући 1 

  Компонента Тип  

   

Effective pixels: 20.2 MP 

ISO Range: 100-12800 standard, 25600 expanded 

No of AF points: 19 

AF in live view: Phase detection 

Screen: 3.0”, 1.040.000 dots, fully-articulated, touch sensitive 

Viewfinder: 98% coverage, 0,95x magnification 

Continuous drive: 7 fps 

Storage: SD/SDHC/SDXC 

Weight: 755g 

Dimensions: 139x104x79 mm 

Wi-Fi: built-in 

 

 

У складу са горе наведеним, у оквиру поглавља 7. ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ СА 

СПЕЦИФИКАЦИЈОМ И УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ, додаје се нова ставка у 

оквиру спецификације, која ће бити под редним бројем 15 – Canon EOS 70D 18-200 IS USM или 

одговарајући: 

 

Р. 

бр.  
Прoизвoд 

Пoнуђeно 

добро 

Техничка 

спецификација 

понуђеног добра 

Кoличинa 

(ком) 

Јединична 

цена без 

ПДВ-а 

Јединична 

цена са 

ПДВ-ом 

Укупна 

цена без 

ПДВ-а 

Износ 

ПДВ-а   

Укупна 

цена са 

ПДВ-ом 

15 

Canon EOS 

70D 18-200 

IS USM 

  1      

 

 

У складу са одредбама члана 63 Закона о Јавним набавкама (Службени гласник РС  бр. 124/12, 

14/15 и 68/15) ове измене представљају измену конкурсне документације за Јавну набавку број: 

01-3/2016 и постају њен саставни део.  

 

Због више измена унутар конкурсне документације поставиће се нова измењена верзија 

конкурсне документације коју су понуђачи у обавези да користе приликом састављања и 

подношења понуде за ову јавну набавку. 

 

 

С поштовањем, 

Комисија за јавну набавку 01-3/2016 


